

# **HBE BYG ApS**

Strandvejen 95  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2018**

**Benny Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HBE BYG ApS Strandvejen 95 4600 Køge
	CVR-nr: 32775675
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed med deraf afledende aktiviteter,

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 458.328, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. -1.024.919.

Selskabet har ikke formået at gennemføre de forventede initiativer og tiltag og man må konstatere endnu et år med underskud.

På grund af den man.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Revision

Selskabet opfylder brtingelserne for, at årsregnskabet eikke er revideret.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

## Generelt

....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		38.280	178.205
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-16.249	-58.437
Andre eksterne omkostninger .....		-265.116	-191.810
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-243.085</b>	<b>-72.042</b>
Personaleomkostninger .....		-170.105	-217.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.211	-80.306
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-455.401</b>	<b>-369.644</b>
Andre finansielle indtægter .....		21	76
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.949	-4.296
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-458.329</b>	<b>-373.864</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-458.329</b>	<b>-373.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-458.329	-373.864
<b>I alt .....</b>		<b>-458.329</b>	<b>-373.864</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.067	88.278
Indretning af lejede lokaler .....		264.360	264.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>310.427</b>	<b>352.638</b>
Andre tilgodehavender .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>325.427</b>	<b>367.638</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		180.300	163.974
Andre tilgodehavender .....		24.761	21.836
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>205.061</b>	<b>185.810</b>
Likvide beholdninger .....		16.634	107.833
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.695</b>	<b>293.643</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>547.122</b>	<b>661.281</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.149.919	-691.590
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.024.919</b>	<b>-566.590</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-122.322	-122.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-122.322</b>	<b>-122.322</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		30.509	70.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.509</b>	<b>70.663</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		631	11.324
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		933.596	689.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		729.627	578.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.663.854</b>	<b>1.279.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.694.363</b>	<b>1.350.193</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>547.122</b>	<b>661.281</b>